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Zgłaszam interpelację w sprawie:  Rządowego Funduszu Polski Ład, 

 
 
Z informacji publicznych wynika że  ruszył Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, który przeznaczony jest dla jednostek samorządu terytorialnego, związków jednostek 
samorządu terytorialnego na bezzwrotne dofinansowanie inwestycji publicznych. Pierwsza edycja 
pilotażowego naboru wniosków rozpoczęła się 2 lipca br. i potrwa do 30 lipca br. W naborze każda 
JST czy związek JST może zgłosić maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie, w tym: 

 1 wniosek bez kwotowego ograniczenia 

 1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 30 mln zł 

 1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł. 
Program jest adresowany do JST jako impuls do zwiększenie ilości inwestycji po spadku aktywności 
inwestycyjnej zanotowanym w ostatnich kilkunastu m-cach spowodowanym zmniejszeniem 
dochodów JST z tytułu PIT jako następstwo przede wszystkim COVID-19.  
  

Cel Programu 
  

  Bezzwrotne dofinansowanie inwestycji publicznych realizowanych przez wszystkie szczeble 
samorządu 

  Realizacja priorytetowych kierunków inwestycyjnych zwiększających: 
  Produktywność 
  Efektywność ekonomiczną 
  Atrakcyjność inwestycyjną JST 

  

Planowane efekty Programu 



  
  Pobudzenie aktywności inwestycyjnej JST 
  Rozwój lokalnej przedsiębiorczości 
  Poprawa warunków życia obywateli 
  Powstanie nowych miejsc pracy 
  Wsparcie zrównoważonego rozwoju – preferowane jako wpisujące się w misję i strategię BGK 
  Efektywne zaangażowanie sektora finansowego 

  
 

Czy Samorząd Województwa Wielkopolskiego przewiduje wystąpienie z wnioskiem o 

pozyskanie dofinansowania oraz w jakich kierunkach inwestycji publicznych oraz czy działania 

są skorelowane z wnioskami jednostek samorządu terytorialnego z regionu wielkopolski w 

ramach strategii wojewódzkiej.  

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

Klub Radnych 

Polskiego Stronnictwa Ludowego 
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